

Midbøe sikret seg 100-millionerskontrakt

Rørleggerbedriften Midbøe skal lever rørliggertjenester til Helse Vest de fire neste åra. Det blir deres største jobb noensinne.

Dag-Henrik Fosse tekst

STAVANGER: Det lokale rørleggerfirmaet Finn Midbøe AS har fått en kontrakt med Helse Stavanger HF som er verd 100 millioner kroner.

– Denne kontrakten er en rammeavtale med Helse Stavanger HF om levering av rørliggertjenester de neste fire årene. Verdien på kontrakten er 100 millioner kroner, sier daglig leder Runar Ullenes i Stavangerselskapet til Aftenbladet.

REKORDKONTRAKT: – Vi har aldri tidligere fått en så stor enkeltkontrakt, sier Ullenes som leder firmaet som ble etablert i 1954. Han påpeker at det betyr mye å ha en slik avtale i bunn. Vi har heller aldri tidligere hatt så store ordreserver som nå, sier han. Firmaet har en ordreserver på 212 millioner kroner, ifølge Runar Ullenes.

Selskapet leverer rørliggertjenester både til privatpersoner, industri- og annen næringsvirksomhet samt til det offentlige.

ØKER BUDSJETTET: Finn Midbøe AS har vel 60 ansatte. Selskapet har vokst jevnt og trutt, også gjennom finanskrisen, og hadde i fjor en omsetning like under 75 millioner kroner. Resultat før skatt var 3,9 millioner kroner i 2010.

Budsjettene for 2011 er 85 millioner kroner, opplyser selskapet.

dag.henrik.fosse@aftenbladet.no



KONTRAKT: – Vi har aldri tidligere fått en så stor enkeltkontrakt, sier daglig leder Runar Ullenes hos rørleggerbedriften Finn Midbøe AS i Stavanger. Her er han sammen Ivar Wiefeldt, til venstre, fotografert ved en tidligere anledning. (Foto: Anders Minge)

Apply vil på børs

Ellen Kongsnes tekst

STAVANGER: Hitec Vision-eide Apply vil børsnotere seg for å ta større andeler i olje og gassmarkedet. Oljeserviceselskapet Apply med base i Stavanger planlegger å søke notering på Oslo Børs i 2011.

ring nå er et naturlig steg for oss, sier konsernsjef i Apply, Per Bjørn Habbestad.

– Apply er fortsatt i en utfordrerposisjon. Vi har vunnet attraktive kontrakter, men ser fortsatt betydelige vekstmuligheter på og rundt norsk sokkel. Denne posisjonen skal vi bygge på og utnytte, samtidig som vi har ambisjoner

Sparebank strammet inn

Toralf Sandø tekst

HJELMELAND: Hjelmeland Sparebank reduserte sine utlån med nesten 250 millioner kroner i fjor. Nedgangen i utlån på 13 prosent ble delvis kompensert ved at den større andel lån ble gitt via Terra. Polikreditt

endte på 23,6 millioner kroner for skatt. Styret i banken omtaler 2010 som et godt år for banken.

Reduksjon i utlån og en liten vekst på innskuddssiden gjør at banken er blitt mindre avhengig av innlån i pengemarkedet for å finansiere utlånsvirksomheten.